                                                                                                       MSO8000HDP 系列高分辨率示波器
了解更多：www.uni-trend.com.cn                                                                                                      1
MSO8000HDP 系列高分辨率示波器
20GSa/s | 8GHz | 12-bit | 4Gpts | 1,000,000wfm/s
数据手册 REV 1.0 2025年 12月
                                                                                                      MSO8000HDP 系列高分辨率示波器
目录

                                                                                                             MSO8000HDP 系列高分辨率示波器
了解更多：www.uni-trend.com.cn                                                                                                      43
订货信息
产品型号
MSO8804HDP 8GHz 带宽，20GSa/s（所有通道），4 通道示波器
MSO8604HDP 6GHz 带宽，20GSa/s（所有通道），4 通道示波器
标准附件
UT-D30 USB3.0 数据线 1 根
UT-L45 BNC-BNC 直通线 2 根
UT-P6150 2 根低阻无源探头 1.5GHz
UT-KJG12 2 个精密 SMA 转接器 BNC to SMA (50Ω)
UT-JLC12 2 条精密 SMA 线缆 12GHz，1m
-- 前面板保护罩 1 个
-- 符合所在国标准的电源线 1 根
-- 校准证书
标配软件
RS-232/422/485/UART 嵌入式串行总线触发和分析（RS-232/422/485/UART）
SPI 嵌入式串行总线触发和分析（SPI）
I2C 嵌入式串行总线触发和分析（I2C）
CAN 汽车串行总线触发和分析（CAN）
LIN 汽车串行总线触发和分析（LIN）
极限-模版测试 极限测试，标准模版测试
频谱分析仪 增强型 FFT
数字电压表 4 位，DC、AC RMS、DC+AC RMS，支持趋势图，直方图
频率计 8 位，提供参数显示工具包：统计、趋势图、跟踪图、直方图
触发软件
边沿、脉宽、斜率、视频、码型、超时、欠幅、建立/保持、延迟、持续
时间、N 边沿、区域触发
WebServer SCPI 远程控制、远程查看和控制、导出波形文件、在线浏览手册
高级分析 统计直方图、趋势图、追踪、区域直方图
                                                                                                             MSO8000HDP 系列高分辨率示波器
了解更多：www.uni-trend.com.cn                                                                                                      44
选件
选件-带宽升级
MSO8000HDP-60T80 MSO8000HDP 系列 6GHz 升级 8GHz 带宽
选件-升级存储深度
MSO8000HDP-MD2G 将示波器最大存储深度扩展至 2Gpts/CH
MSO8000HDP-MD4G 将示波器最大存储深度扩展至 4Gpts/CH
选件-高精度时钟源
OCXO-10M 高精度 OCXO 参考源（出厂时安装）
选件-升级 16 通道逻辑分析仪
MSO8000HDP-LA 16 通道逻辑分析仪选件
选件-函数/任意波形发生器
MSO8000HDP-AWG 双通道 60MHz 任意波发生器选件
选件-高级抖动分析和眼图
MSO8000HDP-JITTER 高级抖动和眼图分析选件
选件-协议触发和分析
MSO8000HDP-CANFD 汽车串行总线触发和分析选件（CAN-FD）
MSO8000HDP-FLEX 汽车串行总线触发和分析选件（FlexRay）
MSO8000HDP-SENT 汽车传感器总线触发和分析选件（SENT）
MSO8000HDP-AUDIO 音频串行总线触发和分析选件（I2S、LJ、RJ、TDM）
MSO8000HDP-AERO
航空航天串行总线触发和分析选件（MIL-STD-1553，
ARINC 429）
MSO8000HDP-SMBUS 嵌入式串行总线触发和分析选件（SMBus）
MSO8000HDP-SPMI 电源管理串行总线触发和分析选件（SPMI）